
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT 

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ AN 

TOÀN GIAO THÔNG TRÊN ĐỊA 

BÀN TỈNH LAI CHÂU” NĂM 2022 

     Số:        /QĐ-BTC 
 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Lai Châu, ngày      tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giải thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải Cuộc thi viết  

“Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022 

 

 

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT 

 “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ TOÀN GIAO THÔNG  

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LAI CHÂU” NĂM 2022 

 

Căn cứ Kế hoạch số 3505/KH-UBND ngày 28  tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao 
thông trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022; 

Căn cứ Quyết đinh số 238/QĐ-UBND ngày 18/2/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký giúp việc 

Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên địa 

bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022; 

Căn cứ Thể lệ số 02/TL-BTC ngày 02 tháng 3 năm 2022 của Ban Tổ chức 

Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Lai 

Châu” năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng thưởng 11 tập thể và 28 cá nhân đạt giải Cuộc thi viết “Tìm 

hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Lai Châu” năm 2022 với 

tổng số tiền là 77.000.000 đồng (Bẩy mươi bẩy triệu đồng).  

  1. Giải tập thể  

 - 01 Giải nhất, trị giá: 7.000.000 đồng; 

 - 02 Giải nhì, trị giá mỗi giải: 5.000.000 đồng; 

 - 03 Giải ba, trị giá mỗi giải: 3.000.000 đồng;  

 - 05 Giải khuyến khích, trị giá mỗi giải: 2.000.000 đồng. 

2. Giải cá nhân 

 - 01 Giải nhất, trị giá: 5.000.000 đồng; 



2 

 

 - 02 Giải nhì, trị giá mỗi giải: 3.000.000 đồng; 

 - 05 Giải ba, trị giá mỗi giải: 2.000.000 đồng; 

 - 20 Giải khuyến khích, trị giá mỗi giải: 1.000.000 đồng. 

(Có danh sách tập thể và cá nhân kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Ban Giám khảo và các tập thể, 

cá nhân có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND các huyện, thành phố;  

- Lưu VT, KT, PBGDPL. 

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TRƯỞNG BAN  
 

 

 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

Lê Thanh Hải 

                                                           



3 

 

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI 

Cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông trên địa bàn 

 tỉnh Lai Châu” năm 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       QĐ/BTC ngày      tháng     năm 2022 của 

Ban Tổ chức cuộc thi) 

 

 

A. GIẢI TẬP THỂ 

I. Giải nhất 

Uỷ ban nhân dân huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu. 

II. Giải nhì 

1. Uỷ ban nhân dân huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu; 

2. Uỷ ban nhân dân huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu. 

III. Giải ba 

1. Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu; 

2. Uỷ ban nhân dân huyện Tân Uyên, tỉnh Lai Châu; 

3. Uỷ ban nhân dân huyện Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu.  

IV. Giải khuyến khích 

1. Uỷ ban nhân dân huyện Nậm Nhùn, tỉnh Lai Châu; 

2. Uỷ ban nhân dân huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu; 

3. Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn tỉnh Lai Châu; 

4. Ủy ban nhân dân xã Khổng Lào, huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu; 

5. Trường PTDT BT Tiểu học Ka Lăng, huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu. 

 

B. GIẢI CÁ NHÂN 

 

I. Giải nhất 

Bà Chang Thị De - Xã Thu Lũm, huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu. 

II. Giải nhì 

1. Em Đỗ Thảo My - Học sinh lớp 8A1, Trường THCS Thị trấn Tam 

Đường; 

2. Ông Lý A Gia - Xã Tà Mung, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu. 

III. Giải ba 

1. Bà Phạm Thị Thúy - Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh Lai 

Châu; 

2. Bà Phạm Thị Hoài Thu - Trường Tiểu học Tân phong,  thành phố Lai 

Châu, tỉnh Lai Châu; 

3. Ông Lò Văn Xanh - UBND Xã Mường Khoa, huyện Tân Uyên, tỉnh Lai 

Châu; 



4 

 

4. Bà Cao Thị Cúc - Trường PTDTBT Tiểu học Phăng Sô Lin, huyện Sìn 

Hồ, tỉnh Lai Châu; 

5. Bà Giàng Thị Nhật Lệ - Phòng Cảnh sát giao thông, Công an tỉnh. 

IV. Giải khuyến khích 

1. Em Lê Lâm Khánh Nhật – Học sinh lớp 8A2, Trường THCS thị trấn 

Than Uyên, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu; 

2. Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Ủy ban nhân dân xã Hồ Thầu, huyện Tam 

Đường, tỉnh Lai Châu; 

3. Bà Lê Ánh Tuyết – Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu; 

4. Bà Trần Thanh Hương – Trường THCS thị trấn Tam Đường, huyện Tam 

Đường, tỉnh Lai Châu; 

5. Bà Hồ Thị Thu Thủy - Phòng Tư pháp thành phố Lai Châu, tỉnh Lai 

Châu; 

6. Bà Vàng Thị Nga - Ủy ban nhân dân xã Khổng Lào, huyện Phong Thổ, 

tỉnh Lai Châu; 

7. Bà Bùi Thị Liêm – Giáo viên Trường PTDT BT Tiểu học Ka Lăng, 

huyện Mường Tè, tỉnh Lai Châu; 

8. Ông Nguyễn Chiến Hữu – Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, tỉnh Lai 

Châu; 

9. Em Nguyễn Đức Anh – Học sinh lớp 10A2, Trường THPT thành phố 

Lai Châu, tỉnh Lai Châu; 

10. Bà Đỗ Thị Huế - Ủy ban nhân dân xã Bình Lư, huyện Tam Đường, tỉnh 

Lai Châu; 

11. Ông Lý Chào Khiêm  - Phòng Chính trị, Đoàn 356, Quân khu 2; 

12. Ông Nguyễn Đình Tiến – Công an huyện Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu; 

13. Ông Trịnh Văn Lương –Thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn, tỉnh 

Lai Châu; 

14. Em Phạm Lê Nhật Ánh – Học sinh lớp 12C2, Trường THPT Thành phố 

Lai Châu, tỉnh Lai Châu; 

15. Bà Kiều Thị Thắm - Viện kiểm sát nhân dân huyện Sìn Hồ, tỉnh Lai 

Châu; 

16. Em Lê Vũ Đình - Học sinh lớp 10A2, Trường THPT Quyết Thắng, 

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu; 

17. Em Đèo Bảo Duy - Học sinh lớp 10A4,  Trường THPT Phong Thổ, 

huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu; 

18. Em Lò Kiều Hoa - Học sinh lớp 5A, Trường Tiểu học thị trấn Nậm 

Nhùn, huyện Nậm Nhùn, tỉnh Lai Châu; 



5 

 

19. Em Vũ Thị Hồng Phúc - THPT Chuyên Lê Quý Đôn tỉnh Lai Châu; 

20. Bà Đỗ Thị Thanh Hoa - Tòa án nhân dân tỉnh Lai Châu.



 


		2022-05-06T15:14:56+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700


		2022-05-06T15:27:09+0700




